
1 Curs igienă pentru lucrători Popotă ASOCIATIA PENTRU EGALITATE DE SANSE SI 
NEDISCRIMINARE BAIA MARE

2638/04.02.2025 Achizitie directa 1 600.00 OFFLINE

2 Servicii de dezinsecție, dezinfecție și deratizare NEW LEURDA DDD SRL 232/10.02.2025 Achizitie directa 1 800.00 ONLINE

3 Servicii de spălare și vidanjare instalație de canalizare MAXSPEED DARY AUTOMOBILE SRL 1063/11.02.2025 Achizitie directa 1 1190.00 ONLINE

4 Reparație Ford Transit MAI-58848 SPF Valea Vișeului CSS SERV S.R.L 6313/07.02.2025 Achizitie directa 1 297.50 ONLINE

5 Card RFID ISO, TK4100 (125khz) inscriptionat 10D ROLLSOFT S.R.L 9339/10.02.2025 Achizitie directa 1 3177.30 ONLINE

6 Reparare și verificare stingătoare de incendiu P3 ARMOREX PROD COM SRL 10399/14.02.2025 Achizitie directa 1 2150.00 ONLINE

7
Adaptor extern GEMBIRD, USB 2.0. la HUB 4 porturi, 
0,15m, negru UHB-U2P4-04

ONE-IT SRL 70026708/18.02.2025 Achizitie directa 1 743.75 ONLINE

8 Reparație ușă pavilion administrativ SPF Valea Vișeului NEW WINDOW SRL 7898/03.03.2025 Achizitie directa 1 500.00 ONLINE

9 Încărcare și verificare stingătoare de incendiu BLESSING CONAR SRL 0042/19.02.2025 Achizitie directa 1 3712.80 ONLINE

10 Reparație Ford Transit MAI-58848 SPF Valea Vișeului CSS SERV S.R.L 06342/20.02.2025 Achizitie directa 1 327.25 ONLINE

11 Materiale PSI INDUSTRIAL CRUMAN SRL 34898/06.03.2025 Achizitie directa 1 7322.07 ONLINE

12 Reparatie stampila de trafic COLOP ROMANIA SRL 192343/20.02.2025 Achizitie directa 1 5024.59 ONLINE

13 Materiale electrice NEMAAD IMPEX SRL 0184/26.02.2025 Achizitie directa 13 5425.53 ONLINE

14 Revizie și reparație generator FG Wilson P88E1 S.C. MARGEX EQUIPMENT  S.R.L. 00009686/21.02.2025 Achizitie directa 1 8661.31 ONLINE

15 Instalare și înlocuire transformator trifazat repetor Gherța Mică ELICON IMPEX SRL 72080/21.02.2025 Achizitie directa 1 2380.00 ONLINE

16 Servicii ITP Suceava LABIRINT-COM SRL 23629/21.02.2025 Achizitie directa 1 1110.00 ONLINE

17 Anvelopă trailer 195/50/R13C M+S, NANKANG ESEDRA SRL 45900/25.02.2025 Achizitie directa 1 1359.98 ONLINE

18 Servicii de consultanță topografică SPF Halmeu VASCAN V.ADRIAN-VIOREL GEODEZ 845/26.02.2025 Achizitie directa 1 1200.00 ONLINE

19 Reparație Ford Ranger MAI-59588 SPF Carei ANVELO SATU MARE SRL 24905/25.02.2025 Achizitie directa 1 1011.50 ONLINE

20 Materiale reparații ORIZONT SIGHETU MARMAȚIEI SRL 18980/14.03.2025 Achizitie directa 1 4501.25 ONLINE

21 Materiale sanitare ORIZONT SIGHETU MARMAȚIEI SRL 13763/28.02.2025 Achizitie directa 1 1753.85 ONLINE

22 Consumabile IT MEDA CONSULT SRL 50030/27.02.2025 Achizitie directa 12 17566.78 ONLINE

23 Revizie tocător vegatație FAE-Suceava BERGERAT MONNOYEUR SRL 0072745/28.02.2025 Achizitie directa 1 4993.62 ONLINE

24
Abonament date mobile cu IP fix și serviciu volum 
nelimitat(cu limitare viteză la 128kbps după 2 GB

VODAFONE ROMÂNIA S.A. 46/27.02.2025 Achizitie directa 1 5652.50 ONLINE

25
Servicii date mobile naționale cu un trafic inclus 
nelimitat, pentru perioada 01.02.2025 - 28.02.2025        

ORANGE ROMÂNIA S.A. 47/27.02.2025 Achizitie directa 1 4849.25 ONLINE

26 Contract subsecvent nr.11 - RCA auto GRUPAMA ASIGURARI 1151238/06.02.2025 Procedură simplificată - 1588.00 ONLINE

27 Contract subsecvent nr.12 - RCA auto GRUPAMA ASIGURARI 1183134/11.02.2025 Procedură simplificată - 12003.12 ONLINE

28 Contract subsecvent nr.5 - Hrană animale THOR PETFOOD DISTRIBUTION 1151406/13.02.2025 Procedură simplificată - 12352.79 ONLINE

29 Contract subsecvent nr.1 - Carburant OMV PETROM SRL 1151387/12.02.2025 Licitație deschisă - 219997.30 ONLINE

30 Contract subsecvent nr.1 - Hărtie A3/A4 DOLEX COM SRL 1151497/14.02.2025 Licitație deschisă - 7873.26 ONLINE

31 Contract subsecvent nr.1 - Papetărie LECOM BIROTICA ARDEAL SRL 1183278/17.02.2025 Licitație deschisă - 6249.64 ONLINE

32 Contract subsecvent nr.3 - Reparații/Revizii auto SERVICE AUTO VIV - LOT 2 1171416/17.02.2025 Licitație deschisă - 33877.70 ONLINE

33 Contract subsecvent nr.3 - Reparații/Revizii auto SERVICE AUTO VIV - LOT 8 1171417/17.02.2025 Licitație deschisă - 2985.00 ONLINE

34 Contract subsecvent nr.2 - Reparații/Revizii auto SERVICE AUTO VIV - LOT 6 1171418/17.02.2025 Licitație deschisă - 12762.85 ONLINE

35 Contract subsecvent nr.1 - Reparații/Revizii auto SERVICE AUTO VIV - LOT 4 1171419/17.02.2025 Licitație deschisă - 1802.85 ONLINE

36 Contract subsecvent nr.3 - Reparații/Revizii auto SERVICE AUTO VIV - LOT 1 1151671/19.02.2025 Licitație deschisă - 67191.50 ONLINE

37 Contract subsecvent nr.3 - Reparații/Revizii auto SENECA PROD - LOT 3 1151763/19.02.2025 Licitație deschisă - 22010.12 ONLINE

487,004.96TOTAL

Procedura utilizată

N
r o

fe
rt

an
ti

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA FEBRUARIE 2025

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)


